



تاریخ
۱۸
بهمن
۱۴۰۳
پنجشنبه

دعوت دوقلوهای خوزستانی به اردوی تیم ملی جودو نایبایان و کم بینایان کشور



برادران یعقوبی زاده به اردوی تیم ملی جودو نایبایان و کم بینایان کشور دعوت شدند. به گزارش پایگاه خبری اداره کل ورزش و جوانان استان خوزستان، اولین مرحله اردوی تیم ملی جودو نایبایان و کم بینایان کشور و اعزام به بازی‌های پارآسیایی جوانان تاشکند ۲۰۲۵ از تاریخ ۲۷ بهمن ماه الی ۳ اسفندماه ۱۴۰۳ در اردوگاه شهید عظیمی بابلسمازندران برگزار می‌شود. ابوالفضل یعقوبی زاده و حسین یعقوبی زاده به عنوان ورزشکاران از استان خوزستان در جمع مدعوین این اردو قرار گرفتند.

پایان هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال؛

نیروی زمینی کازرون حریف صدرنشین شکست لارستان در خانه باق



هفته سیزدهم لیگ برتر هندبال مردان با تداوم صدرنشینی سپاهان و پیروزی این تیم در بازی مهم نقش جهان به پایان رسید. به گزارش روابط عمومی فدراسیون هندبال، هفته سیزدهم سی و هفتمین دوره لیگ برتر هندبال مردان باشگاه‌های ایران که با عنوان گرآمدشت دهه مبارک فجر برگزار شد، با پیروزی نزدیک مس و سنگ آهن، شکست آلومینیوم اراک و سپاهان نوبین در خانه و تداوم صدرنشینی طلایی پوشان اصفهان به پایان رسید. سپاهان صدرنشین در یکی از مهمترین دیدارهای خود در لیگ برتر هندبال میزبان نیروی زمینی کازرون، رقیب قدیمی خود بود که برخلاف پیش‌بینی‌ها سپاهان در یک بازی آسان و ایجاد اختلاف گل از همان ثانیه‌های آغازین بازی، نتیجه را به حریف دیکته کرد تا این دیدار مهم را با حساب ۲۱-۳۰ به سود خود به پایان ببرد و با ۲۵ امتیاز به صدرنشینی خود ادامه دهد. کازرونی‌ها نیز شانس پیروزی و باقی‌ماندن در رده سوم جدول را از دست دادند و با ۱۶ امتیاز به رده چهارم جدول سقوط کردند. در یکی دیگر از بازی‌های هفته سیزدهم شاگردان کیوان صادقی در سالن سجادی اصفهان میزبان مسی‌ها بودند که همانند بازی رفت این دیدار نیز با یک گل بیشتر نارتجی پوشان ۲۹ - ۳۰ به اتمام رسید تا مس ۲۳ امتیازی شود و همچنان سایه به سایه در تعقیب سپاهان در صدر جدول باشد. گیتی زندها نیز علی‌رغم بازی خوب خود در هفته‌های اخیر کماکان ۱۱ امتیاز در رده هفتم باقی ماندند تا آماده دیدار با شهید چمران لارستان در هفته چهاردهم شوند. سنگ آهن باقی‌مانده نیز شهید چمران لارستان را با شکست بدرقه کرد تا با دو امتیاز پیروزی برابر لارستانی‌ها، جمع امتیازات خود را به ۱۷ برساند. شهید چمران نیز که در نیم‌فصل اول خوش درخشید اما در نیم فصل دوم نتوانست عملکرد خوب خود را تکرار کند، ۱۱

افتتاح زمین چمن مصنوعی روستای سمغان شهرستان کوه چنار

همزمان با ایام الله دهه فجر زمین چمن مصنوعی روستای سمغان شهرستان کوه چنار با حضور معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، استاندار فارس و مدیر کل ورزش و جوانان فارس به بهره‌برداری رسید. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان فارس، زمین چمن مصنوعی روستای سمغان شهرستان کوه چنار در ۱۰۵۶ متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۳ میلیارد تومان ساخته شده است. عبدالکریم حسین زاده معاون رئیس‌جمهور در امور توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، استاندار فارس، فرماندار فارس، عبدالرحیم خداجو مدیر کل ورزش و جوانان فارس، فرماندار شهرستان کوه چنار، امام جمعه، مسئولین محلی و ورزشکاران در این مراسم حضور داشتند.



صفحه
۷
شماره
۴۱۳۲
سال
سی ام

پایان اردوی تیم‌های ملی فوتوالی در بوشهر



پنجمین مرحله اردوی آماده سازی تیم‌های ملی فوتوالی در استان بوشهر به پایان رسید. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مرحله پنجم اردوی آماده سازی تیم‌های ملی فوتوالی در سال ۱۴۰۳، که از شنبه ۱۳ بهمن ماه آغاز شده بود، پس از چهار روز در بوشهر به کار خود پایان داد. در این اردو که با حضور ۱۰ ورزشکار در دهکده گردشگری بوشهر (زمین ساحلی پارس جنوبی) انجام شد، ورزشکاران در دو نوبت

تیم‌های برتر بسکتبال سه به سه بانوان استان بوشهر مشخص شدند



مسابقات بسکتبال سه به سه بانوان به مناسبت گرامیداشت دهه فجر در بوشهر برگزار شد. به گزارش روابط عمومی اداره کل ورزش و جوانان استان بوشهر؛ مسابقات بسکتبال سه به سه بانوان به مناسبت گرامیداشت دهه فجر با حضور تیم‌های مبرالف، مخبر، بازیاری، آژند، خوش سیما، امیری، تاج، پرما با انجام ۱۶ بازی در سالن شهید صدوقی برگزار گردید. در پایان این مسابقات تیم‌های مخبر الف وامیری به فینال مسابقات راه پیدا کردند که تیم مخبر با شکست تیم امیری توانست مقام اول، امیری مقام دوم و خوش سیما مقام سوم را کسب کند.

تیم منتخب کشتی فرنگی کاران در رتکتینگ جهانی کشور کرواسی شد.



آغاز مأموریت فرنگی کاران در رتکتینگ جهانی ملی‌پوشان ایران به کرواسی رفتند!

تیم منتخب کشتی فرنگی راهی کشور کرواسی شد. به گزارش طرفداری، رقابت‌های بین‌المللی کشتی فرنگی جام اوپن زاگرب و اولین مرحله از رتکتینگ اتحادیه جهانی کشتی ورزشی ۱۹ لغایت ۲۱ بهمن ماه در کشور کرواسی برگزار می‌شود. اسامی نفرات اعزامی کشورمان به این مسابقات به شرح زیر است: ۵۵ کیلوگرم: مهدی احدی ۶۰ کیلوگرم: پویا ناصرپور ۶۳ کیلوگرم: عرفان جرکتی - محمد مهدی کشتکار احمدرضا محسن نژاد ۶۷ کیلوگرم: محمدرضا غلامی ۷۲ کیلوگرم: محمدرضا گرابی - ایمان محمدی - دانیال سهرابی ۷۷ کیلوگرم: امین کاویانی نژاد - امیر عبیدی - علی اسکو ۸۲ کیلوگرم: غلامرضا فرخی ۸۷ کیلوگرم: ناصر علیزاده ۹۷ کیلوگرم: شایان حبیب زارع - حمیدرضا بادکان ۱۳۰ کیلوگرم: علی اکبر یوسفی سرمربی: حسن رنگرز مربیان: حسن حسین زاده - ملک محمد بوری - سید نظام حسینی برنامه این مسابقات به شرح زیر است: پنج شنبه ۱۸ بهمن ماه: قرعه کشی تمامی اوزان کشتی فرنگی جمعه ۱۹ بهمن ماه: مسابقات اوزان ۶۳ و ۶۷ کیلوگرم کشتی فرنگی شنبه ۲۰ بهمن ماه: مسابقات اوزان ۷۷ و ۸۷ کیلوگرم کشتی فرنگی یکشنبه ۲۱ بهمن ماه: مسابقات اوزان ۵۵، ۶۰، ۷۲، ۸۲، ۹۷ و ۱۳۰ کیلوگرم کشتی فرنگی مسابقات مقدماتی از ساعت ۱۳ و مسابقات فینال از ساعت ۲۰:۳۰ به وقت ایران برگزار می‌شود.

وادث



فرار زن شوهردار با مرد متأهل از خانه

زن شوهردار با مرد متأهل از خانه فرار کردند و به ورامین گریختند. به گزارش عرشه آنلاین؛ مرد جوانی که با کمک برادر و پسرعمویش جوانی را در خانه‌اش به قتل رسانده بود، ادعا کرد مقتول ۱۰ سال قبل همسرش را اغفال کرده و با او گریخته است. این جنایت خونین مرداد سال ۱۴۰۰ در خانه‌ای حوالی ورامین رخ داد و مردی افغانستانی با شلیک گلوله به قتل رسید. با شروع تحقیقات پلیس مشخص شد اعلام جنایت ۲ برادر افغانستانی و پسرعمویشان بوده‌اند که خیلی زود شناسایی و دستگیر شدند.

شده اصلی این پرونده در تشریح ماجرا به مأموران گفت: ۱۰ سال قبل در ولایت خودمان با دختری به نام مریم عقد کردم اما مدتی بعد کریم، شوهر پسرعمویم، با مریم فرار کردند. من ۱۰ سال به دنبال آن‌ها بودم تا اینکه متوجه شدم به ایران گریخته‌اند و ۳ فرزند هم دارند، به همین خاطر با برادر و پسرعمویم به صورت غیرقانونی به ایران آمدم تا مریم را برگردانم. وی افزود: وقتی خانه آنها را پیدا کردیم، شب حادثه از دیوار بالا رفتم و در را باز کردم و ۳ نفری وارد خانه شدیم. مریم در آشپزخانه بود و کریم هم خوابیده بود. با صدای بلند فریاد زدم به چه حقی همسر را دزدیدی، آمده‌ام او را ببرم، اما کریم از زیر تشکش کلتی بیرون آورد و به پای برادرم شلیک کرد. متهم در ادامه اظهار کرد: مریم هم با جاقو به سر برادرم زد. بعد کریم گلولی من را گرفت و می‌خواست خفهام کند که با اسلحه ۳ گلوله به او شلیک کردم. برادر و پسرعمویم دخالتی در قتل نداشتند. با تکمیل تحقیقات، پرونده برای رسیدگی به شعبه ۲ دادگاه کیفری یک استان

بخاطر مادرشوهر کار زوج جوان به طلاق کشید



مادرشوهر وقتی که کادوی عروس را نپسندید، تصورش را هم نمی‌کرد که این مسئله باعث از هم پاشیدن زندگی مشترک پسرش شود. زوج جوان که بر سر این موضوع با یکدیگر دعوا کردند، در نهایت کارشان به جدایی و درخواست طلاق کشیده شد. به گزارش صد آنلاین، مرد جوان وقتی در مقابل قاضی دادگاه خانواده قرار گرفت، درباره ماجرای زندگی‌اش گفت: آقای قاضی همسرم خیلی بهانه‌گیر و مرتب در حال غر زدن است. روی تمام موضوعات کوچک، بیش از حد حساسیت به خرج می‌دهد. شش سال است که با او زندگی می‌کنم اما همیشه استرس داشتم که مهناز ناراحت شود یا قهر کند. هر حرف من یا فرد دیگری باعث ناراحتی او می‌شود. در هر مهمانی و حتی در جمع خانواده خودش هم باز استرس داشتم که مهناز از کسی ناراحت نشود. بارها سعی کردم با او صحبت کنم. به او گفتم حساسیت خود را کم کند ولی فایده‌ای نداشت و مرتب در حال قهر یا غر زدن در مورد رفتارهای بقیه است. تا این که آخرین بار مهناز برای تولد مادر، یک لباس برایش کادو خرید. آن لباس در سلیقه مادرم نبود و مادرم وقتی کادو را باز کرد، به‌وضوح مشخص بود که از آن لباس خوشش نیامده است. همان لحظه فهمیدم که دعوی سختی در پیش داریم و همین‌طور هم شد. مهناز از خانه مادرم قهر کرد و رفت. از من هم توقع داشت که با مادرم قهر کنم. به او گفتم هرچقدر هم کار مادرم درست نباشد ولی نمی‌توانم به او بی‌احترامی کنم. او مادرم است و تو یک ذره کوتاه بیا ولی فایده‌ای نداشت. او شروع کرد به فریاد زدن و به مادرم توهین کرد. من هم دیگر نتوانستم چنین رفتاری را تحمل کنم. سرش فریاد کشیدم و آن شب دعوی داشتم. بعد از آن صبر کردم تا شاید وقتی آرام شد، عذرخواهی کند و موضوع فیصله پیدا کند ولی او قهر کرد و تقریباً نزدیک به یک ماه با من قهر بود. وقتی این وضعیت را

پیتزاخوری زوج جوان کار را به طلاق کشاند

مرد جوان در حالیکه خانواده زنش را مقصر تمام اختلافاتش با همسرش می‌داند بعد از ۸ ماه عقد درخواست طلاق داد. به گزارش صد آنلاین، طاهره و آرمان هشت ماه قبل با هم عقد کردند و حالا برای جدایی اقدام کرده‌اند. آنها هر کدام دیگری را مقصر پایان این زندگی مشترک می‌دانند. آرمان از زندگی‌اش این گونه می‌گوید. عمر ازدواج شما آنقدر کوتاه است که حتی نمی‌توان تصور کرد اتفاق ریشه‌داری بین شما افتاده باشد. ما هشت ماه قبل عقد کردیم، اما مدت طولانی‌ای بود که با هم در ارتباط بودیم. در زمانی که با هم رابطه داشتیم هم مشکلی داشتیم؟ زدی، ما همیشه مشکل داشتیم. خانواده همسر در زندگی ما دخالت زیادی می‌کنند. حتی زمانی که با هم دوست بودیم رابطه ما را خواهر و مادر همسر کنترل می‌کردند. این همه مشکل از کجا می‌آید؟ خانواده همسر در رابطه ما دخالت می‌کردند و همسر مانع آنها

دستگیری داماد قاتل



رئیس پلیس آگاهی استان فارس از دستگیری یک قاتل متواری که پدرزن ۷۶ ساله خود را با سلاح گرم به قتل رسانده بود، خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ کاووس حبیبی اظهار داشت: بیست و سوم آبان ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع درگیری مسلحانه منجر به جرح در یکی از محله‌های شهر شیراز، بلافاصله عوامل انتظامی در محل حاضر شدند. وی افزود: در بررسی‌های لازم مشخص شد طی درگیری بین یک زوج، پدرزن ۷۶ ساله از سوی داماد مورد هدف گلوله قرار گرفته و جهت مداوا به بیمارستان انتقال داده شده است. سرهنگ حبیبی با بیان اینکه فرد مجروح پس از یک ماه به علت جراحات وارده در بیمارستان جان خود را از دست داد، گفت: پرونده مقدماتی در این خصوص تشکیل و تلاش برای شناسایی و دستگیری قاتل متواری آغاز شد. رئیس پلیس آگاهی فرماندهی انتظامی استان فارس افزود: با اقدامات اطلاعاتی و پلیسی، مخفیگاه این قاتل متواری در شهر اصفهان مورد شناسایی قرار گرفته و مأموران پس از اخذ نایب قضائی و مراجعه به آن مکان، وی را طی یک عملیات دستگیر کردند. سرهنگ حبیبی افزود: قاتل ۳۷ ساله در تحقیقات بازجویی‌های پلیسی، به قتل پدرزن خود به دلیل اختلافات خانوادگی اعتراف و با تشکیل پرونده به مرجع قضائی معرفی شد. تصریح کرد: در این خصوص یک قبضه اسلحه کلت کمتری مورد استفاده در قتل توسط مأموران پلیس آگاهی از مخفیگاه این قاتل فراری کشف شد.

دستگیری سوداگر مرگ و کشف ۸۰ کیلوگرم حشیش

فرمانده انتظامی داراب از دستگیری قاچاقچی مواد مخدر و کشف ۸۰ کیلوگرم حشیش در عملیات پلیس این شهرستان خبر داد. به گزارش دریاقتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ سید رحمان هاشمی تشریح کرد: مأموران پاسگاه انتظامی «قلعه بیابان» داراب حین پایش و کنترل خودروهای عبوری در محورهای مواصلاتی، به یک سواری پرآید مشکوک و دستور ایست دادند که راننده بدون توجه اقدام به فرار کرد. وی افزود: پس از طی مسافتی تعقیب و گریز مأموران انتظامی با اقدامات فنی موفق شدند خودرو را توقیف و در بازرسی از آن ۸۰ کیلوگرم حشیش را کشف کنند. فرمانده انتظامی داراب با بیان اینکه راننده قاچاقچی برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شد، تصریح کرد: پلیس مقتدرانه و به صورت مستمر با افراد سودجو که سعی در فروپاشی خانواده‌ها را با ابزار مواد افیونی دارند، برخورد خواهد داشت.